
 

 V Říčanech 17. 01. 2023 

 Reg. č.: VZ-631/22 

 Č.j.: 121/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10-12 k veřejné zakázce „II/105 od kř. III/10529 

Bratřejov -kř. MK Žemličkova Lhota“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

SO 101.1 

 
 

SO 001 

 
Frézování v SO 101.1 je dle výkazu výměr uvažováno na dva pojezdy, tedy 

s celkovou výměrou 6 618m2. předpokládané množství AC recyklátu s obsahem 

PAU je ale počítáno z výměry 13 236m2. 

 

Upraví zadavatel množství AC recyklátu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Výměra pro množství AC recyklátu s PAU byla upravena. Jako přílohu Zadavatel 

přikládá aktualizovaný soupis prací. 

 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace doložením jedné zakázky, 

která musí spočívat ve stavebních pracích na čtyřpruhové komunikaci. Uchazeč se 

domnívá, protože jde o opravu silnice II. třídy, že tento požadavek je irelevantní, 

neboť silnice vyšších tříd se nenacházejí v okolí uvažované stavby. 

Upraví zadavatel požadavek na prokázání technické kvalifikace tak, aby odpovídal 

prováděným pracím?  

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jako přílohu Zadavatel přikládá aktualizovanou Výzvu k podání nabídky. 

 

profil zadavatele  



12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Máme dotaz k zadávací dokumentaci na výše uvedenou zakázku. V technický 

kvalifikačních předpokladech požadujete doložit následující: 

Toto kritérium technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

splní Účastník, který v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

realizoval nejméně 2 významné zakázky spočívající v provedení stavebních prací v 

oblasti novostaveb, rekonstrukcí nebo oprav minimálně dvoupruhové pozemní 

komunikace s investičními náklady minimálně 11 140 000 Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedna zahrnuje sanace a jedna pokládku asfaltových hutněných vrstev 

finišerem a vibračním silničním válcem. Dále alespoň jedna zakázka musí spočívat 

ve stavebních pracích na čtyřpruhové komunikaci. 

 

Náš dotaz zní, zda je možné doložit 2 reference rekonstrukcí nebo oprav minimálně 

dvoupruhové pozemní komunikace s investičními náklady minimálně 11 140 000 

Kč bez DPH každá, kde alespoň jedna zahrnuje sanace a jedna pokládku 

asfaltových hutněných vrstev finišerem a vibračním silničním válcem a třetí 

referenci na čtyřpruhovou komunikaci, na které byly provedeny jakékoliv stavební 

práce (např. VDZ, oprava propustku, zhotovení konstrukčních vrstev….). 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Odpověď se nachází ve Vysvětlení č. 11. 

 

 

       

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 

 II-105 od kř. III-10529 Bratřejov-kř. MK Žemličkova Lhota-Výzva k pod. nab.pdf 

 121005 - II-105 od kř. III-10529 Bratřejov - kř. MK Žemličkova Lhota - PD 

[zadání].xlsx 

 

 

V souvislosti s výše zmíněným zadavatel upravuje soupis prací. Konkrétně se jedná o úpravu 

následující položky: 

 

SO 001 - Všeobecné položky  

5.  997221645.R  Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového nevhodného s PAU 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel předpokládanou cenu na 27.111.377,77 Kč bez 

DPH a dále mění termín pro podání nabídek na 13. 02. 2023 v 10:00 hodin. 

 


